



**RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT (CB00010-10077AM) SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, SA**

**CONTRACTE BASAT PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA**

Atès l'informe de proposta d'adjudicació de l'expedient CB00010-10077AM pel subministrament de materials canonades i accessoris de fosa dúctil Tipus A per a l'obra d'abastament de xarxa de l'obra de renovació de la xarxa MATUBO, entre Culla i Carrer Joan Fuster de Manresa, segons Acord Marc pel subministrament de canonades i accessoris de fosa dúctil per a la xarxa de distribució d'aigua potable i d'aigua residual, per totes les instal·lacions gestionades per Aigües de Manresa, S.A. -10077AM-, realitzat mitjançant licitació, d'acord amb allò establert als Plecs que van regir la licitació de l'Acord Marc:

Vist que el licitador proposat en resulta la oferta més avantatjosa i, ha aportat dins del termini fixat la documentació que els ha estat requerida.

Vist que s'han complert els tràmits procedimentals necessaris per a l'adjudicació del contracte.

D'acord amb el que disposen els articles 150 i 151 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic i el Plec de clàusules particulars d'aquesta contractació.

Com a òrgan de contractació de la societat municipal el Sr. Antoni Ventura Ribal, Gerent d'Aigües de Manresa, SA, segons escriptura pública, davant el notari de Manresa, el Sr. Francisco de Borja Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l'Om, 6 3r 3a (08241).

**RESOLC:**

**Primer.-** Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:

D'acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l'òrgan de contractació adjudicar el contracte a l'entitat mercantil: LOGISTIUM, Servicios Logísticos, SA, per import de 61.955,34 € (seixanta-un mil nou-cents cinquanta-cinc euros i trenta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 13.010,62 € (tretze mil deu euros amb seixanta-dos cèntims) en concepte d'IVA al 21%. Total 74.965,96€ (setanta-quatre mil nou-cents seixanta-cinc euros i noranta-sis cèntims) IVA inclòs, segons el següent detall:

| ARTICLE   | DESCRIPCIÓ                            | QUANTITAT | PREU     | IMPORT      |
|-----------|---------------------------------------|-----------|----------|-------------|
| 022-15030 | CARRET B-B DN 200 DE 50MM             | 2         | 146,99   | 293,98 €    |
| 022-21040 | CORBA FONERIA 90° DN 200              | 2         | 130,89   | 261,78 €    |
| 022-25100 | CON REDUCCIÓ DN 600-500 BRIDES        | 1         | 1.042,11 | 1.042,11 €  |
| 022-26066 | TE AMB PLATINES DN 200 X 80           | 1         | 170,53   | 170,53 €    |
| 022-26070 | TE AMB PLATINES DN 200 X 200          | 4         | 163,96   | 655,84 €    |
| 022-26098 | TE AMB PLATINES DN 500-200            | 1         | 789,35   | 789,35 €    |
| 045-10020 | TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 150            | 42        | 35,68    | 1.498,56 €  |
| 045-10025 | TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 200            | 348       | 47,09    | 16.387,32 € |
| 045-10055 | TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 500            | 218       | 154,65   | 33.713,70 € |
| 045-15016 | COLZE 90° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA) | 4         | 178,35   | 713,40 €    |
| 045-16015 | COLZE 11° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA) | 3         | 178,06   | 534,18 €    |
| 045-16030 | COLZE 11° E-E DN-500 (JUNTA MECANICA) | 2         | 774,57   | 1.549,14 €  |
| 045-17016 | COLZE 22° E-E DN 200 (JUNTA MECANICA) | 3         | 177,65   | 532,95 €    |



RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DE LA LICITACIÓ EXPEDIENT (CB00010-10077AM) SUBMINISTRAMENT DE CANONADES I ACCESSORIS DE FOSA DÚCTIL PER LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I D'AIGUA RESIDUAL, PER TOTES LES INSTAL·LACIONS GESTIONADES PER AIGÜES DE MANRESA, SA

CONTRACTE BASAT PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A L'OBRA DE RENOVACIÓ DE LA XARXA MATUBO ENTRE CULLA I CARRER JOAN FUSTER DE MANRESA

| ARTICLE   | DESCRIPCIÓ                            | QUANTITAT | PREU   | IMPORT      |
|-----------|---------------------------------------|-----------|--------|-------------|
| 045-17050 | COLZE 22° E-E DN 500 (JUNTA MECANICA) | 1         | 828,30 | 828,30 €    |
| 045-22012 | BRIDA ENDOLL DN 150 (JUNTA MECANICA)  | 12        | 76,37  | 916,44 €    |
| 045-22027 | BRIDA ENDOLL DN 600                   | 1         | 850,00 | 850,00 €    |
| 045-22029 | BRIDA ENDOLL DN 500 (JUNTA MECANICA)  | 2         | 608,88 | 1.217,76 €  |
|           |                                       |           |        | 61.955,34 € |

**Segon.-** Que la resolució es publiqui al perfil del contractant.

**Tercer.-** No serà necessària la formalització dels contractes basats, perfeccionant-se el contracte basat amb l'adjudicació.

**Quart.-** Contra aquesta resolució, de conformitat amb l'establert a l'article 44 de la LCSP, no podrà ser objecte del recurs especial en matèria de contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic. No obstant, l'òrgan administratiu competent per a la interposició de recurs d'alçada és l'Ajuntament de Manresa.

Manresa,

Sr. Antoni Ventura Ribal  
Gerent d'Aigües de Manresa, SA